
 

 

 
 

Strana 1/3 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o Dílo 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen “Dodatek”) 

 
 

KORID LK, spol. s r.o. 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ 46180 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 21625 

IČO: 27267351, DIČ: CZ27267351 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 35-5526710237/0100 

jednající: Ing. Otto Pospíšil, Ph.D., jednatel 

 

(dále jen „Objednatel”)  

 

a 

 

XT-Card a.s. 

se sídlem Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 

zapsaná v obchodním rejstříku u MS Praha, oddíl B, vložka 10398 

IČO: 27408256, DIČ: CZ27408256 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-1133090227/0100 
zastoupená: Ing. Martin Rejzl, v plné moci ze dne 23/3/2010 

   

 (dále jen „Zhotovitel”) 

 

(Společně též jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků uvedených v tomto Dodatku ke Smlouvě o dílo a s 
úmyslem být těmito závazky vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

I. Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany uzavřeli dne 2.5.2023 Smlouvu o dílo, ve znění pozdějšího dodatku č. 1 (společně 
dále jen jako „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zejména „Doplnění SW systému Předprodejní 
přepážka IDOL“. 

2) Smlouva se tímto Dodatkem mění a doplňuje následovně (nové či doplněné znění vždy uvedeno 
kurzívou): 
 
Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje následovně: 
 
Za úvodní tabulku v Příloze č. 1 se doplňuje následující text a tabulka s následujícím textem: 

 
Etapa č. 4 (termín dokončení 15.11.2023): 



 

 

 
 

Strana 2/3 

 

Položka 
Náročnost 

MD 
Cena v Kč 
bez DPH 

Požadavek 
ID: 

U expresní výměny karty tisknout 2x žádost o vydání 
karty, potvrzení o předání karty a 1x protokol o výměně, 
popis: opravy provedené na zaklade 8 mailu od p.Tuže 
(14.7.2023). Přidáno/opraveno celkem 12 sestav, 
prepážka D+, WEB služba, klient WEB služby. 

4 64 000 Kč 7 

Expresní přepážka: neevidovat stav karty 40 - připravena 
k předání. Tento stav bude použitý pro informování 
klientů mimo expresní přepážku (jednotlivě z KM nebo 
hromadně u dávkové výroby). 

0,5 8 000 Kč 8 

V záložce stav karty (i jinde) uvádět informaci jak a kde 
bylo o kartu zažádáno (KM + jméno, eshop -> převzetí). 

0,5 8 000 Kč 10 

Web personalizace: tlačítka na odeslání SMS a emailu na 
kontakt, který je uvedený v příslušném políčku, 
s uchováním datumu kontaktování. 

0,5 8 000 Kč 11 

Dohledání webové žádosti před autorizací pomocí čísla 
žádosti, např. z důvodu - žádost o změnu fotografie, 
kontrola údajů, zamítnutí žádosti. 

1 16 000 Kč 12 

Nastavení profilu u žádostí z eshopu osoba 18+ , resp. 
potvrdit profily u cestujících evidovaných v DORIAN2 dle 
věku. 

1 16 000 Kč 19 

Našeptávání názvu zón/zastávek při nákupu kupónů v D+. 4 64 000 Kč 20 

Nastavení KM Liberec + Jablonec + Turnov 2 32 000 Kč 23 

Úprava výroby anonymních karet. 0,5 8 000 Kč 25 

Změna vyhledávání žádosti. 1 16 000 Kč 31 

Odmazávání loginů přístupu k MOS  1 16 000 Kč 32 

 

Celkem 16 MD, Cena celkem 256 000 Kč bez DPH. 

 
 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran, podepsanou 
statutárními orgány nebo zplnomocněnými zástupci obou Smluvních stran. 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou upraveny či doplněny tímto Dodatkem, zůstávají 
nadále v platnosti ve znění dle Smlouvy.  

3) Obě Smluvní strany se zavazují doplnit nebo změnit tento Dodatek, pokud se dodatečně ukáže, 
že některá jeho ustanovení jsou neplatná, jsou-li taková ustanovení od zbytku Dodatku a 
Smlouvy oddělitelná.  

4) Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu a podepsán 
kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.  

 

Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem bez výhrad souhlasí 
a na důkaz toho připojují pod jeho text podpisy osoby oprávněné za ně jednat či je zastupovat. 

 



 

 

 
 

Strana 3/3 

 

V Liberci       V Praze  

 

Objednatel: 

KORID LK, spol. s r.o.  

 

  

Zhotovitel: 

XT-Card a.s. 

 

 

 

 

............................................. 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.  

jednatel  

 ............................................. 

Ing. Martin Rejzl 

V plné moci ze dne 23.3.2010  

 


